
2021年 4月吉日 

各位 

 

土曜日の外来診察終了のお知らせ 
 

平素は、病院運営へご協力いただきありがとうございます。 

 さて、これまで土曜日の外来診察を継続してまいりました

が、この度、2021年 10月より、土曜日の外来診察を終了さ

せていただくこととなりました。土曜日にご来院いただいて

おります皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、当院

としましても苦渋の決断をさせていただきました。土曜日に

診察を受けている皆さまには、できうる限りご希望に沿うよ

うな別曜日の外来診察を調整したいと思いますので、ご了承

いただきますようよろしくお願い致します。ご希望につきま

しては、主治医より順次お伺いさせていただきます。 

 ご不明な点がございましたら、スタッフへお尋ねください。 

 

早  良  病  院 

院長 梅野 守男 

 


